Llamar a concurso cerrado para cubrir un cargo Categoría 4, del 

Agrupamiento Administrativo (Decreto 366/2006), en forma permanente, para cumplir 

funciones de Jefe/a de División de la Subsecretaría de Posgrado. La remuneración inicial 

nominal prevista para la categoría citada, a la fecha asciende a $ 295.128,66 (Pesos doscientos 

noventa y cinco mil ciento veintiocho con 66/100), más las bonificaciones y adicionales propios 

del agente y los establecidos por convenio, menos los descuentos correspondientes.  

ARTÍCULO 2º: Disponer que una vez sustanciado el concurso, la designación y toma de 

posesión del cargo quedará supeditada a la baja definitiva de la agente María Irene Pintos